
COMUNE CERRETO DI SPOLETO
COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE

DELL'AREA CONTABILE E TRIBUTI

Numero  69   Del  12-12-19

NUM.REG.GEN.660

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: SERVIZIO  DI SEGRETERIA CONVENZIONATA TRA I COMUNI

CERRETO  DI SPOLETO (CAPOFILA), PIETRALUNGA E POG=
GIODOMO-DETERMINAZIONI  COMPETENZE  ED  EMOLUMENTI
DEL  SEGRETARIO COMUNALE TITOLERE DOTT. CANAFOGLIA

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  dodici del mese di dicembre
nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 02.09.2019, dichiarata
immediatamente eseguibile, cin la quale il Comune di Cerreto di Spoleto (PG)
ha provveduto all’approvazione della convenzione per lo svolgimento in forma
associata del servizio di segreteria comunale con il Comune di Pietralunga e
Poggiodomo;

Vista la determinazione dell'area Finanziaria RG n. 555 DEL 16/10/2019;

Visto che per mero errore materiale, veniva riportata l'indennità terremoto nella
somma di € 7.995,96, corrispondente al 100%, omettendo di ripartire la stessa
somma in favore del segretario comunale per l'attività professionale svolta solo
nei comuni soggetti all'emergenza sisma, cioè i Comuni di Cerreto di Spoleto e
Poggiodomo;

Ritenuto di dover rettificare nel giusto senso il prospetto di cui al punto 1) della
sopra richiamata determinazione dell'area Finanziaria;

Visto il D.Lgs. del 18/08/2000 n° 267 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) Di rettificare come di seguito ed in maniera corretta il prospetto relativo agli

emolumenti stipendiali del Segretario Comunale per l'attività svolta nella

Convenzione di Segreteria come di seguito si riporta:
RIPARTIZIONE ONERI FINANZIARI

25% PER SEDE
CONVENZIONATA
(RETRIB AGG.
SEGRETERIA)

TOTALE SPETTANTE AL
SEGRETARIO

CERRETO DI SPOLETO
33,30%

PIETRALUNGA
41,70%

POGGIODOMO 25%

SRIPENDIO TABELLARE             31.983,48                        7.995,87                      39.979,35                            13.313,12               16.671,39                   9.994,84

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 69 del 12-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO



INDENNITA' VACANZA
CONTRATTUALE

                  196,20                              49,05                            245,25                                   81,67                    102,27                          61,31

RETRIB. DI POSIZ.              8.938,56                        2.234,64                        11.173,20                            3.720,68               4.659,22                   2.793,30

13̂ MENSILITA'              3.538,27                        3.538,27                              1.178,24                1.475,46                      884,57

INDENNITA' TERREMOTO*               4.664,31                         4.664,31                             4.664,31

RETRIBUZIONE DI
RISULTATO

              5.493,61                             1.829,37               2.290,83                    1.373,40

            54.814,43                       10.279,56           65.093,99              24.787,39      25.199,18         15.107,42

CONTRIBUTI A CARICO ENTE

CPDEL (23,80% SU
65.093,99)

                                                                                                    16.285,30                            5.899,40               5.997,40                   3.595,57

IRAP (8,50% SU 65.093,99)                                                                                                        5.816,18                             2.106,93                 2.141,93                    1.284,13

TFR                                                                                                       1.499,77                                  571,10                   580,59                      348,07

TOTALE CONTRIBUTI                                                                                                   23.601,25                8.577,43        8.719,92         5.227,77

TOTALE QUOTA CONVENZIONE           88.695,23              33.364,82      33.919,10        20.335,19

PIETRALUNGA POGGIODOMO

RIMBORSI 2019      11.306,37         6.778,40

INDENNITA'
TERREMOTO

                        4.664,31
                        1.110,11
                           396,47
                           107,47
                        6.278,35

RIMBORSO USR 2019
                        2.092,78

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
F.to TOCCHIO LUCA

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 69 del 12-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in
relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

all'Albo Pretorio on line di questo comune  dal 20-12-19 e vi resterà
fino al 04-01-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  Canafoglia Valter

----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

Canafoglia Valter

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 69 del 12-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO


